Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 166/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/23987 E SIAG Nº 0009959/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
166/2022/SESP-MT, cujo objeto é aquisição de materiais mobiliários (mesas e armários), conforme quantidades, condições
e especificações estabelecidas   neste Termo   de   Referência, para   atender   a   demanda   do   Sistema Penitenciário e
demais instituições participantes.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1

SOLUÇÃO
COMÉRCIO DE
MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

09.634.971/0001-
68

R$
3.517.995,53

2

SOLUÇÃO
COMÉRCIO DE
MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

09.634.971/0001-
68

R$
659.923,16

3

SOLUÇÃO
COMÉRCIO DE
MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

09.634.971/0001-
68

R$
183.327,00

4

SOLUÇÃO
COMÉRCIO DE
MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

09.634.971/0001-
68

R$
323.899,72

5

GUAPUI
INDÚSTRIA  E
COMÉRCIO DE
MOVEIS DE AÇO
LTDA

24.321.932/0001-
02

R$
444.938,00

6 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

05.457.629/0001-
89

R$
70.560,00

7

SOLUÇÃO
COMÉRCIO DE
MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

09.634.971/0001-
68

R$
174.420,00

8

GUAPUI
INDÚSTRIA  E
COMÉRCIO DE
MOVEIS DE AÇO

24.321.932/0001-
02

R$
143.100,00

LTDA

DECLARO DESERTOS OS LOTES 9 E 10 E ADJUDICO E
HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR
TOTAL DE R$ 5.518.163,41 (CINCO MILHÕES QUINHENTOS E
DEZOITO MIL CENTO E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA
E UM CENTAVOS)

Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 632f6083

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 632f6083

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:04:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial